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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 29/06/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 150
Mejor tiempo del evento 01:50.464
Media del dia 02:10.875
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.875
Tiempo medio grupo prueba 02:09.737
Pilotos en grupo 143
Mejor tiempo grupo 01:50.464
Tiempo medio grupo 02:10.924




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
177urenda 01:50.464 [ 01:50.464 | 00:00.000 | 00:20.410| 00:00.000 | 00:20.459| 24
165torres 01:50.616 [ 00:00.152 | 00:00.152 | 00:20.258 | 00:00.152 | 00:20.307 | 25
170julian 01:50.949 [ 00:00.332 | 00:00.484 | 00:19.925| 00:00.484| 00:19.974| 21
162jose 01:51.553 | 00:00.604 | 00:01.088] 00:19.321 | 00:01.088 | 00:19.370| 26
P280165 prueba 01:51.875( 00:00.321 | 00:01.410] 00:18.999 [ 00:00.000 | 00:17.861| 21
178raul 01:52.334 | 00:00.458 | 00:01.869 | 00:18.541 | 00:01.869 | 00:18.590 11
181salvador 01:52.473 [ 00:00.139 | 00:02.008 | 00:18.401 | 00:02.008 | 00:18.450 | 28
153andres 01:52.693 [ 00:00.219 | 00:02.228 | 00:18.182| 00:02.228 | 00:18.231| 43
158jesus 01:53.582 | 00:00.888 | 00:03.117 | 00:17.293 | 00:03.117 | 00:17.342 14
159jonathan 01:53.949 [ 00:00.367 | 00:03.484 | 00:16.926 | 00:03.484| 00:16.975| 30
118jorge 01:54.078 [ 00:00.128 | 00:03.613 | 00:16.797 | 00:03.613 | 00:16.846| 26
157francisco 01:54.281 [ 00:00.203 | 00:03.816| 00:16.593 | 00:03.816 | 00:16.642 | 37
155carlos 01:54.590 [ 00:00.308 | 00:04.125| 00:16.284 | 00:04.125 | 00:16.333 16
169juan 01:54.895 [ 00:00.304 | 00:04.430| 00:15.980 | 00:04.430 | 00:16.029 | 22
182samuel 01:55.221 [ 00:00.326 | 00:04.756 | 00:15.653 | 00:04.756 | 00:15.702 | 33
150alejandro 01:55.600 [ 00:00.379 | 00:05.136| 00:15.274| 00:05.136 | 00:15.323 | 21
175miguel 01:56.096 [ 00:00.495 | 00:05.631 | 00:14.779 | 00:05.631 | 00:14.828 | 21
163jose 01:57.315( 00:01.219 | 00:06.850 | 00:13.559 | 00:06.850 | 00:13.608 | 22
161josé 01:57.588 [ 00:00.272 | 00:07.123 | 00:13.287| 00:07.123 | 00:13.336| 21
166josé 01:57.633 [ 00:00.045 | 00:07.168 | 00:13.241 | 00:07.168 | 00:13.290 15
154antonio 01:57.695 [ 00:00.061 | 00:07.230| 00:13.180| 00:07.230| 00:13.229| 20
110david 01:57.817 [ 00:00.122 | 00:07.352| 00:13.057 | 00:07.352 | 00:13.106 | 23
168juan 01:57.953 [ 00:00.136 | 00:07.488 | 00:12.921| 00:07.488 | 00:12.970 | 26
151alfonso 01:58.176 [ 00:00.222 | 00:07.711 | 00:12.699 | 00:07.711| 00:12.748 19
66francisco 01:58.378 [ 00:00.202 | 00:07.913 | 00:12.496 | 00:07.913 | 00:12.545| 43
173madalena 01:58.938 [ 00:00.560 | 00:08.473 | 00:11.936| 00:08.473 | 00:11.985| 21
117javier 01:59.138 [ 00:00.200 | 00:08.673 | 00:11.736| 00:08.673 | 00:11.785| 39
171julio 01:59.300 [ 00:00.161 | 00:08.835| 00:11.575| 00:08.835| 00:11.624 19
152alvaro 01:59.304 [ 00:00.003 | 00:08.839| 00:11.571| 00:08.839 | 00:11.620 | 22
119jose 01:59.443 [ 00:00.139 | 00:08.978] 00:11.431 | 00:08.978 | 00:11.480| 20
116ivan 01:59.778 | 00:00.335] 00:09.313 ] 00:11.096 | 00:09.313 | 00:11.145]| 34
103alvaro 01:59.949 [ 00:00.170 | 00:09.484 | 00:10.926 | 00:09.484 | 00:10.975| 31
156claudio 02:00.205 [ 00:00.256 | 00:09.740| 00:10.670 | 00:09.740 | 00:10.719| 32
112francisco 02:00.933 [ 00:00.728 | 00:10.468 | 00:09.942| 00:10.468 | 00:09.991 19
54andrés 02:01.017 [ 00:00.084 | 00:10.552| 00:09.857 | 00:10.552| 00:09.906| 20
77luis 02:01.872 [ 00:00.855| 00:11.408 | 00:09.002 | 00:11.408 | 00:09.051| 25
P251351 prueba 02:01.909 [ 00:00.036 | 00:11.444 | 00:08.965| 00:10.033 | 00:07.827 19
P280162 prueba 02:02.028 | 00:00.118 | 00:11.563 | 00:08.847 | 00:10.152| 00:07.709 10
125juan 02:02.116 [ 00:00.088 | 00:11.651 | 00:08.759 | 00:11.651| 00:08.808| 30
164jose 02:02.171 [ 00:00.055| 00:11.706 | 00:08.703 | 00:11.706 | 00:08.752 | 26
172lorenzo 02:02.465 [ 00:00.293 | 00:12.000 | 00:08.410| 00:12.000 | 00:08.459 | 22
59carlos 02:02.523 [ 00:00.058 | 00:12.058 | 00:08.351 | 00:12.058 | 00:08.400 | 31
105antonio 02:02.864 [ 00:00.341 | 00:12.400 | 00:08.010 | 00:12.400 | 00:08.059| 29
114francisco 02:03.063 [ 00:00.198 | 00:12.598 | 00:07.812| 00:12.598 | 00:07.861 9
25juan 02:03.320 [ 00:00.256 | 00:12.855| 00:07.555| 00:12.855| 00:07.604 | 22
123juan 02:03.987 [ 00:00.667 | 00:13.522 | 00:06.888 | 00:13.522 | 00:06.937| 26
75juan 02:04.010 [ 00:00.023 | 00:13.545| 00:06.865| 00:13.545| 00:06.914| 33
115gerardo 02:04.073 [ 00:00.063 | 00:13.608 | 00:06.801 | 00:13.608 | 00:06.850 | 25
108david 02:04.567 [ 00:00.493 | 00:14.102 | 00:06.308 | 00:14.102 | 00:06.357| 36
80nicolas 02:04.600 [ 00:00.033 | 00:14.136| 00:06.274| 00:14.136 | 00:06.323 | 36
129manuel 02:04.771 [ 00:00.170 | 00:14.306 | 00:06.104 | 00:14.306 | 00:06.153 | 25
67isaac 02:04.824 [ 00:00.053 | 00:14.360 | 00:06.050 | 00:14.360 | 00:06.099| 40
132santiago 02:04.916 [ 00:00.091 | 00:14.451| 00:05.958 | 00:14.451| 00:06.007 | 21
72jose 02:05.114  00:00.197 | 00:14.649 | 00:05.761 | 00:14.649 | 00:05.810 19




Resultados

61david 02:05.320 [ 00:00.206 | 00:14.856 | 00:05.554 | 00:14.856 | 00:05.603 37
120jose 02:05.349 [ 00:00.028 | 00:14.884 | 00:05.526 | 00:14.884 | 00:05.575 37
128manuel 02:05.596 | 00:00.247 | 00:15.131] 00:05.278 | 00:15.131 | 00:05.327| 39
Sdario 02:05.709 | 00:00.112 | 00:15.244 | 00:05.166 | 00:15.244 | 00:05.215 18
74juan 02:06.495 | 00:00.785| 00:16.030 | 00:04.380 | 00:16.030 | 00:04.429| 25
167juan 02:06.727 | 00:00.232 | 00:16.262 | 00:04.148 | 00:16.262 | 00:04.197 11
122josé 02:06.902 [ 00:00.175] 00:16.437] 00:03.972 | 00:16.437 | 00:04.021 33
126juan 02:07.024 [ 00:00.122 | 00:16.560 | 00:03.850 | 00:16.560 | 00:03.899| 30
4dario 02:07.206 | 00:00.181 | 00:16.741| 00:03.669 | 00:16.741 | 00:03.718 | 38
50alberto 02:07.236 [ 00:00.030 | 00:16.771] 00:03.638 | 00:16.771 | 00:03.687| 40
107custodio 02:07.763 | 00:00.526 | 00:17.298 | 00:03.112 | 00:17.298 | 00:03.161 31
101alejandro 02:07.775( 00:00.011 | 00:17.310| 00:03.100 | 00:17.310| 00:03.149| 29
179raul 02:07.876 [ 00:00.101 | 00:17.411] 00:02.999 | 00:17.411 | 00:03.048 15
65francisco 02:07.932 | 00:00.056 | 00:17.467| 00:02.943 | 00:17.467 | 00:02.992 | 33
83raul 02:07.978 [ 00:00.046 | 00:17.513 ] 00:02.897 | 00:17.513 | 00:02.946| 24
69jorge 02:08.057 [ 00:00.079 | 00:17.592| 00:02.817 | 00:17.592 | 00:02.866| 32
73juan 02:08.272 [ 00:00.214 | 00:17.807 | 00:02.603 | 00:17.807 | 00:02.652| 34
102alexis 02:08.571 [ 00:00.299 | 00:18.106 | 00:02.304 | 00:18.106 [ 00:02.353 15
S7arturo 02:08.625 [ 00:00.054 | 00:18.160 | 00:02.249 | 00:18.160 [ 00:02.298 | 35
70jose 02:08.839 [ 00:00.213 | 00:18.374] 00:02.036 | 00:18.374 | 00:02.085]| 20
52alejandro 02:08.939 [ 00:00.100 | 00:18.474 | 00:01.935| 00:18.474 | 00:01.984| 27
130raul 02:09.080 [ 00:00.141 | 00:18.616| 00:01.794 | 00:18.616 | 00:01.843 15
104antonio 02:09.377 [ 00:00.296 | 00:18.912] 00:01.498 | 00:18.912 | 00:01.547 11
lalberto 02:09.502 | 00:00.124 | 00:19.037] 00:01.373 | 00:19.037| 00:01.422| 27
53alejandro 02:09.671 [ 00:00.168 | 00:19.206 | 00:01.204 | 00:19.206 | 00:01.253 37
81quintin 02:09.952 [ 00:00.281 | 00:19.488] 00:00.922 | 00:19.488 | 00:00.971 26
76kevin 02:10.566 [ 00:00.613 | 00:20.101 | 00:00.309 | 00:20.101 | 00:00.358 16
63enrique 02:10.769 [ 00:00.203 | 00:20.304 | 00:00.105 | 00:20.304 | 00:00.154 14
24juan 02:11.060 [ 00:00.290 | 00:20.595] 00:00.185 | 00:20.595 | 00:00.136 18
58benito 02:11.128 | 00:00.068 | 00:20.664 | 00:00.253 | 00:20.664 | 00:00.204 | 41
131raul 02:11.194 [ 00:00.065| 00:20.729 | 00:00.319 | 00:20.729 | 00:00.270 5
79modesto 02:11.217 | 00:00.023 | 00:20.752| 00:00.342 | 00:20.752 | 00:00.293 25
200alex 02:11.488 [ 00:00.270 | 00:21.023 | 00:00.612 | 00:21.023 | 00:00.563 21
124juan 02:11.853 | 00:00.365| 00:21.388| 00:00.978 | 00:21.388 | 00:00.929| 36
84salvador 02:12.249 | 00:00.395| 00:21.784 | 00:01.373 | 00:21.784 | 00:01.324| 39
71josé 02:12.615 | 00:00.365| 00:22.150| 00:01.739 | 00:22.150 | 00:01.690 12
28manuel 02:13.566 [ 00:00.951 | 00:23.101 | 00:02.690 [ 00:23.101 | 00:02.641 24
P307202 prueba 02:13.838 | 00:00.272 | 00:23.373 | 00:02.962 | 00:21.962 | 00:04.100 19
202jorge 02:13.879 | 00:00.040 | 00:23.414| 00:03.003 | 00:23.414 | 00:02.954| 22
60cristian 02:14.313 | 00:00.434 | 00:23.848 | 00:03.438 | 00:23.848 | 00:03.389 12
127manuel 02:14.383 | 00:00.069 | 00:23.918| 00:03.507 | 00:23.918 | 00:03.458 | 35
51lalejandro 02:14.404 [ 00:00.021 | 00:23.939] 00:03.529 | 00:23.939 | 00:03.480| 31
82rafael 02:14.406 [ 00:00.001 | 00:23.941| 00:03.530 | 00:23.941 | 00:03.481 21
180rubén 02:14.507 [ 00:00.101 | 00:24.042| 00:03.631 | 00:24.042 | 00:03.582 8
16jise 02:14.527 | 00:00.019 | 00:24.062 | 00:03.651 | 00:24.062 | 00:03.602 | 20
23juan 02:15.176 [ 00:00.648 | 00:24.711| 00:04.300 | 00:24.711 | 00:04.251 38
11guillermo 02:15.626 [ 00:00.450 | 00:25.161 | 00:04.751 | 00:25.161 | 00:04.702 7
64fernando 02:15.653 [ 00:00.026 | 00:25.188 | 00:04.778 | 00:25.188 | 00:04.729 8
68javier 02:15.672 | 00:00.018 | 00:25.207 | 00:04.796 | 00:25.207 | 00:04.747 13
85victor 02:15.986 [ 00:00.314 | 00:25.521| 00:05.111 | 00:25.521 | 00:05.062 10
111francisco 02:17.265 | 00:01.279] 00:26.800 | 00:06.390 | 00:26.800 | 00:06.341 19
62diego 02:17.760 [ 00:00.495| 00:27.296 | 00:06.885 | 00:27.296 | 00:06.836 3
26juan 02:18.368 [ 00:00.608 | 00:27.904 | 00:07.493 | 00:27.904 | 00:07.444| 24
35sergio 02:18.660 [ 00:00.291 | 00:28.195] 00:07.785| 00:28.195| 00:07.736| 32
36xabier 02:19.235[ 00:00.574 | 00:28.770 ] 00:08.359 | 00:28.770 | 00:08.310| 34
12ismael 02:19.479 | 00:00.243 | 00:29.014 | 00:08.603 | 00:29.014 | 00:08.554| 27
109david 02:20.460 [ 00:00.981 | 00:29.995] 00:09.585 | 00:29.995| 00:09.536| 24
78miguel 02:20.734 | 00:00.273 | 00:30.269 | 00:09.858 | 00:30.269 | 00:09.809 6




9eusebio 02:21.202 | 00:00.468 | 00:30.737| 00:10.327 | 00:30.737| 00:10.278 | 23
17josé 02:21.810 [ 00:00.608 | 00:31.345] 00:10.935| 00:31.345| 00:10.886| 29
32samuel 02:22.288 | 00:00.477] 00:31.823 ] 00:11.412 | 00:31.823 | 00:11.363 | 20
8emilio 02:22.541 | 00:00.253 | 00:32.076 | 00:11.665| 00:32.076 | 00:11.616| 28
113francisco 02:22.555 [ 00:00.014 | 00:32.090 | 00:11.680 | 00:32.090 | 00:11.631 31
33sergio 02:22.570 [ 00:00.014 | 00:32.105] 00:11.694 | 00:32.105| 00:11.645 22
P275766 prueba 02:22.612 | 00:00.041 | 00:32.147] 00:11.736 | 00:30.736 | 00:12.874 8
31pedro 02:22.728 | 00:00.115] 00:32.263 | 00:11.852 | 00:32.263 | 00:11.803 37
121josé 02:23.616 [ 00:00.888 | 00:33.152| 00:12.741 | 00:33.152 | 00:12.692 18
22juan 02:23.966 [ 00:00.349 | 00:33.501 | 00:13.090 [ 00:33.501 | 00:13.041 30
21juan 02:24.111 | 00:00.144 | 00:33.646 | 00:13.235| 00:33.646 | 00:13.186| 20
55angel 02:24.736 [ 00:00.624 | 00:34.271| 00:13.860 [ 00:34.271 | 00:13.811 36
106arancha 02:26.016 [ 00:01.280 | 00:35.551| 00:15.140 [ 00:35.551 | 00:15.091 17
18jose 02:26.136 [ 00:00.120 | 00:35.671| 00:15.260 [ 00:35.671 | 00:15.211 20
P319666 prueba 02:26.160 [ 00:00.023 | 00:35.695| 00:15.284 | 00:34.284 | 00:16.422| 20
174manuel 02:26.256 | 00:00.096 | 00:35.792| 00:15.381 | 00:35.792 | 00:15.332| 27
13jacinto 02:26.547 | 00:00.290 | 00:36.082| 00:15.672 | 00:36.082 | 00:15.623 | 27
15jesus 02:27.024 | 00:00.477 | 00:36.560| 00:16.149 | 00:36.560 | 00:16.100| 32
S6antonio 02:28.463 | 00:01.438 | 00:37.998| 00:17.587 | 00:37.998 | 00:17.538 | 32
20juan 02:28.498 | 00:00.035 | 00:38.033 | 00:17.622 | 00:38.033 | 00:17.573 38
10francisco 02:31.379| 00:02.880 | 00:40.914 | 00:20.503 | 00:40.914 | 00:20.454| 33
3alvaro 02:31.752 | 00:00.373 | 00:41.288 | 00:20.877 | 00:41.288 | 00:20.828 | 26
6diego 02:32.982 | 00:01.229] 00:42.517] 00:22.106 | 00:42.517| 00:22.057| 36
271uis 02:35.130 [ 00:02.148 | 00:44.665| 00:24.254 | 00:44.665 | 00:24.205 34
14jacobo 02:35.514 | 00:00.384 | 00:45.049] 00:24.639 | 00:45.049 | 00:24.590| 21
201fabrizio 02:41.656 [ 00:06.142 | 00:51.192] 00:30.781 | 00:51.192 | 00:30.732| 20
30michele 02:42.075 | 00:00.418 | 00:51.610] 00:31.200 | 00:51.610 | 00:31.151 21
34sergio 02:42.197 | 00:00.121 | 00:51.732] 00:31.322 | 00:51.732 | 00:31.273| 24
Telias 02:42.753 | 00:00.556 | 00:52.288 | 00:31.878 | 00:52.288 | 00:31.829| 31
2alvaro 02:43.352 | 00:00.599 | 00:52.888 | 00:32.477 | 00:52.888 | 00:32.428 | 31
29marcelino 02:45.060 [ 00:01.707 | 00:54.595| 00:34.184 | 00:54.595 | 00:34.135 13
19josé 02:47.440 | 00:02.379 | 00:56.975] 00:36.564 | 00:56.975| 00:36.515 32
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